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Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Халк Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993162028 и седиште на бул.Св.Кирил и Методиј бр.54, засновано на извршната исправа - Нотарски акт – Договор за регистриран залог врз подвижни предмети – рачен залог со својство на извршна исправа ОДУ број 319/20 од 29.4.2020 на Нотар Нерџиван Идризи, против должникот МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД за превоз, услуги и трговија Скопје со ЕДБ  4030991115111, со ЕМБС 4236416 и седиште на бул.Партизански Одреди бр.4, за спроведување на извршување, на ден 04.04.2022 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
- марка на возило Mercedes Benz, тип (D.2), комерцијална ознака: TOURISIMO 15RHD, идентификационен број на возило WEB63203613247517, година на производство 2008, категорија и вид на возило M3- PATNICHKO, тип на мотор OM457HLAV-16, зафатнина на мотор 11987, вид на гориво DIZEL, силина на мотор (kw) 300, идентификационен број на моторот 45785200137912, маса на возилото kg 13700, број на седишта 52, боја на возилото BELA/01, со регистарска ознака SK-838-SJ, сопственост на должникот МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД за превоз, услуги и трговија Скопје со вредност од 41.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
- марка на возило EVOBUS, тип (D.2), комерцијална ознака: SETRA S 417 HDH, идентификационен број на возило WKK62942213000384, година на производство 2004, категорија и вид на возило M3- PATNICHKO, тип на мотор SK000384/10, зафатнина на мотор 15928, вид на гориво DIZEL, силина на мотор (kw) 350, идентификационен број на моторот SK000384/10, маса на возилото kg 17000, број на седишта 65, боја на возилото BELA/01, со регистарска ознака SK-858-UR, сопственост на должникот МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД за превоз, услуги и трговија Скопје со вредност од 45.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
- марка на возило VAN HOOL, тип (D.2) 917SX3T917, комерцијална ознака: ASTRON, идентификационен број на возило YE2917SX374M52402, година на производство 2007, категорија и вид на возило M3- PATNICHKO, тип на мотор 39613792041373, зафатнина на мотор 12816, вид на гориво DIZEL, силина на мотор (kw) 338, идентификационен број на моторот 39613792041373, маса на возилото kg 16620, број на седишта 68, боја на возилото BELA/01, со регистарска ознака SK-020-VL, сопственост на должникот МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД за превоз, услуги и трговија Скопје со вредност од 42.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

Предметите се оптоварен со следните товари: Налог за извршување по чл.96 од ЗИ за И.бр.06/2022 од 11.01.2022 година и Записник за попис и процена И.бр.06/2022 од 23.02.2022 година на Извршител Весна Деловска врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ.


Продажбата ќе се одржи на ден 11.05.2022 година во 11:30 часот  во просториите на Извршител Весна Деловска Скопје на ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број МК5080010500763, со цел на дознака гаранција за И.бр.06/22, најдоцна до 10.05.2022 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
Продажбата на предметот ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                                     Весна Деловска




Д.-на:  - доверител, должник, архива








  

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

